
Resolución de Decanato 943 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA:9009/2022 - RECONOCIMIENTO ASIGNATURAS APROBADAS 
CEBALLOS DI PAULI, RAMIRO NEHUEN - VALIDEZ TRABAJOS PRACTICOS
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

Salta,
17/10/2023

VISTO:La nota elevada por el Responsable de la Asignatura Análisis Matemático 11, Prof. Gabriel Ignacio
Avellaneda,mediante la cuál informa la condición del alumno CEBALLOS DI PAULl,RAMIRO NEHUEN DNI
40.157.945.

CONSIDERANDO:

Que corresponde emitir el respectivo Instrumento Legal;

Que mediante la Res. D. Nº 883/2023, se dispone que la Sra. Vicedecana de esta Facultad, asuma las
funciones directivas de este Decanato, desde el día 9 al 14 de octubre de 2.023, por ausencia del Sr.
Decano;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Reconocer la validez de los Trabajos Prácticos de las asignaturas cursadas por el alumno
CEBALLOS DI PAULI, RAMIRO NEHUEN- D.N.I. Nº 40.157.945, la que se detalla a continuación:

ASIGNATURA VALIDEZ DE LA REGULARIDAD
ANALISIS MATEMATICO 11 31/05/2026

ARTICULO 2º: Por Mesa General de Entradas, notifíquese al alumno CEBALLOS DI PAULI. Vuelva a la
Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE.

DECS.EXACTAS-UNSa

eGE.-R->5ti.g
E.

Á,4/) g %a..s '
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional 01-
Facultad de Ciencias Exactas. UNSa

Get.

1/1


